

Il responsabile del procedimento,
visto il bando di gara e il disciplinare di gara attualmente pubblicati in <http://www.comune.jesolo.ve.it>;
visti i documenti di progetto anch'essi pubblicati
visti i quesiti pervenuti;
ai sensi di quanto indicato al punto 6 del disciplinare di gara di cui sopra chiarisce quanto segue (quesiti riportati in ordine cronologico):

QUESITO 9

nel bando di gara la categoria OS6 non è a qualificazione obbligatoria mentre nel disciplinare di gara lo è.
Invece nel bando di gara la categoria OS18-A è a qualificazione obbligatoria mentre nel disciplinare non lo è.

La nostra azienda è in possesso dell'attestazione Soa categoria Os6 classifica II quindi può partecipare come impresa singola assumendo in proprio tutte le lavorazioni richieste ?

RISPOSTA

L'indicazione corretta è quella riportata nel bando di gara.

La categoria OS18-A è di importo inferiore al 10% dell'importo dell'appalto ed inferiore a 150 mila euro. Come precisato al punto 13.1.1. del disciplinare di gara i requisiti relativi alla categoria subappaltabile (OS18-A) possono essere posseduti dal concorrente con riferimento alla categoria prevalente e per l'intero importo dell'appalto e, pertanto, tutti assumibili in proprio o subappaltabili nella misura del 100% della medesima categoria (OS18-A) a imprese qualificate.

QUESITO 10

in merito alla gara in oggetto, cui la nostra azienda intende partecipare, desideriamo sapere se la fideiussione assicurativa emessa in formato elettronico (che verrà allegata in formato cartaceo alla documentazione) viene da voi accettata.

RISPOSTA

E' ammessa la cauzione provvisoria firmata digitalmente, seguendo le modalità di presentazione indicate al punto 11.6, lett. d., del disciplinare di gara.

QUESITO 11

in merito alla gara in oggetto, cui la nostra azienda intende partecipare, desideriamo sapere se la **veneziana interna al vetro** ha la sola funzione di orientamento delle lamelle o se deve anche avere funzione sali-scendi.

RISPOSTA

La veneziana interna al vetro ha la sola funzione di orientamento delle lamelle.

QUESITO 12

sono a chiedere delucidazione "tecniche" in merito a :

Vs POS Abaco 1 – 5 – 10 – 2 - 3 – 4 - 8 – 9 – 10 – 11 – 12 - 13 – 14 - dove nella descrizione del computo metrico estimativo sono richieste le veneziane interno vetro , guardando il vostro abaco tali finestre hanno i sopraluci fissi H 40 , in questo vano è sconsigliabile inserire la veneziana interno vetro, non la mettete? La volete per forza mettere? Oppure si faranno finestre a tutta altezza con unica veneziana? Siccome cambia notevolmente il prezzo avremmo bisogno di questo chiarimento per poter fare la nostra offerta.

RISPOSTA

Sul sopraluce fisso non sono previste le veneziane. L'abaco prevede le veneziane solo nei vetri indicati con asterisco.

QUESITO 13

Vorremmo sapere se indicando sulla busta esterna "STAZIONE UNICA APPALTANTE SEDE DI JESOLO PRESSO COMUNE DI JESOLO – U.O. GARE E APPALTI – VIA SANT'ANTONIO 11 – 30016 JESOLO (VE), la stessa arriva automaticamente all'Ufficio Protocollo o se bisogna indicare anche quest'ultimo.

RISPOSTA

L'indicazione suddetta è corretta (come da disciplinare di gara punto 14.1).

Se la modalità di recapito è a mezzo corriere o con consegna a mano il latore della busta deve rivolgersi all'ufficio protocollo.

Jesolo, 01.03.2016

Il R.u.p.
ing. Ugo Martini

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs. del 7/03/2005, n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.